Протокол №13а

заседания комиссии по подведению итогов

по закупу изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской

помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2022 год

способом запроса ценовых предложений

п. Шымкент            15 апреля 2022 год

1.Комиссия по закупу изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной

медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2022

года способом запроса ценовых предложений в следующем составе:

Председатель:

Мауленов Ж.О.                - директор ГКП на ПХВ

                                                                                                                      «Городской онкологический

                                                                                                                          центр» города Шымкент,

                                          председатель комиссии;

Члены, секретарь комиссии:
Исмаилов С.Т.

Сейтханова Л.С

Антоненко Л.А.

 -

Заместитель по леч. проф. работе, член комиссии;

- провизор, член комиссии;

- Заведующий лабораторий, член комиссии.

Бексултанов А.  - бухгалтер ГКП на ПХВ «ГОЦ», секретарь комиссии

рассмотрев в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий

и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или)

в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими

силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан, утвержденными постановлением Правительства

Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 (далее – Правила), заявки потенциальных поставщиков, представленные

на закуп изделий медицинского назначения (44 лота) по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской

помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2022 год способом

запроса ценовых предложений, УСТАНОВИЛА:

1. Наименование, краткое описание и выделенная сумма для закупа изделий медицинского назначения по оказанию

гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального

медицинского страхования на 2022 год представлены ниже:

№ Наименование Ед. изм. Кол-во Цена Сумма

1 a-Амилаза-СС FS --- Respons920 наб 4    117 000,00                          468 000,00

2
Аланинаминотрансфераза (ALT/GPT)FS (АЛАТ)

Respons 920
наб 9      36 400,00                          327 600,00

3
Аспартатаминотрансфераза(ASАT/GOT)FS

Respons 920
наб 9      36 400,00                          327 600,00

4 TruCal U  Мультикалибратор наб 7      44 000,00                          308 000,00

5 TruLab N /норма/Respons-920 контр.человеч.сыв. наб 7      52 300,00                          366 100,00

6
TruLab Р/патология/Respons-920

контр.человеч.сыв.
наб 1      52 300,00                            52 300,00

7 Мочевина Urea FS -Respons 920 наб 18      36 400,00                          655 200,00

8 Магний Magnesum FS Respons-920 наб 3      23 900,00                            71 700,00

9 Чистящее ср-во Cleaner Respons-920 наб 10      39 000,00                          390 000,00

10 Билирубин прямой /Direct/ наб 6      57 000,00                          342 000,00

11 Билирубин общий Total FS  наб 6      26 700,00                          160 200,00

12 Креатинин ПАП /Creatinine PAP FS/ наб 8      83 900,00                          671 200,00

13 Общий белок Protein  total -Respons-920 наб 18      25 700,00                          462 600,00

14 С-реактивный белок (CRP FS) наб 3 115 400                          346 200,00

15 Trulab  Protein (белок) Уровень 1 наб 3 56 300,00                          168 900,00

16 Trulab  Protein (белок) Уровень 2 наб 3 93 000,00                          279 000,00

17 TruCal CRP    3 139 400                          418 200,00

18 Глюкоза GLUCOSE FS Респонс 920 наб 9 22 500,00                          202 500,00

19 Общий набор трубок/Total Tubing Set/ Германия наб 1 247 415,00                          247 415,00

45 Лизирующий раствор(Lyse) 900 цик 5 л фл 21

116 150,00
                   2 439 150,00

46 Изотонический раство (Diluent) канистра 24 65 880,00                       1 581 120,00

47 Контрольные образцы крови /универсал- наб 7

48 701,00
                      340 907,00

48 Набор реактивов на скрытую кровь уп 4 2 100,00                              8 400,00

49
Одноразовые вакуумные пробирки с К2 ЭДТА 2

мл/фиол. крышка/
шт 13000 46,39                          603 070,00

50
Одноразовые вакуумные пробирки с гелем 2

мл/желт. крышка/ 5 мл
шт 13000 59,67                          775 710,00

51
Одноразовые вакуумные пробирки с цитратом 2

мл/голуб. крышка/ 2 мл
шт 6300 56,63                          356 769,00

52 Иглодержатель шт 13000 16,73                          217 490,00

53 Набор реактивов с фенолфтелеином уп 4 2 100,00                              8 400,00

54
тест полоски для определения мочи Urina 11

показателей
уп 45 3 800,00                          171 000,00

55 Рециркулятор штука 6

106000,00
                      636 000,00

56 Кварцевая лампа с корпусом двухламповый  штука 30

32800,00
                      984 000,00

57 Кварцевая лампа с корпусом одналамповый  штука 10

28900,00
                      289 000,00

2. Экспертная комиссия для участия в данном закупе способом запроса ценовых предложений не привлекалась.

3. Заявки на участие в закупе способом запроса ценовых предложений в установленные сроки были предоставлены

и их адреса поставщиков:

1) ТОО "ОрдаМед Шымкент" – 11 апреля 2022 года в 9:30 час, г.Шымкент, Байтулы-баба, 18, 1 этаж

2) ТОО " NUR AISHA" -  11 апреля 2022 года 10:36 час, г.Шымкент, Микрорайон ШУГЫЛА, 651

 4. По заявке поставщика ТОО «ОрдаМед Шымкент»  на лоты «1»,  «2», «3», «4», «5», «6», «7», «8» «9», «10», «11»,

«12»,  «13», «14», «15», «16», «17», «18», «19» «45», «46», соответствует по документации и критериям.

 5. По заявке поставщика ТОО «NUR AISHA»  на лоты «55»,  «56», «57» соответствует по документации и

критериям.

№ ТОО "ОрдаМед Шымкент" " NUR AISHA"

1 117 000,00

2 36 400,00

3 36 400,00

7 36 400,00

8 23 900,00

10 57 000,00

11 26 700,00

12 83 900,00

13 25 700,00

14 115 400

16 93 000,00

17 139 400

18 22 500,00

19 247 415,00

45 116150,00

46 65880,00

47

48

49

50

51

52

53

54

55  106 000,00

56  32 800,00

57  28 900,00

 8.  Комиссия по результатам,РЕШИЛА:

1. По лотам – «1»,  «2», «3», «7», «8», «9», «10», «11» «12», «13», «14», «16», «17», «18», «19», «45», «46»,    признать

поставщика ТОО «ОрдаМед Шымкент»    соответствующим к вышеуказанным предъявляемым требованиям  и

заключить договор.

2. По лотам – «55», «56», «57» признать  поставщика ТОО «NUR AISHA» соответствующим к вышеуказанным

предъявляемым требованиям  и заключить договор.

3. По лотам – «4», «5», «6», «9», «15», «47», «48», «49», «50», «51», «52», «53», «54» не представлена ни одна заявка от

поставщиков, признать закупку не состоявшимся.

Председатель комиссии, Директор

ГКП на ПХВ «Городской онкологический цент» УЗ г.Шымкент

Мауленов Ж.О.

Член комиссии, заместитель директора

ГКП на ПХВ «Городской онкологический цент» УЗ г.Шымкент

Исмаилов С.

Член комиссии, провизор

ГКП на ПХВ «Городской онкологический цент» УЗ г.Шымкент

Член комиссии, главный

бухгалтер ГКП на ПХВ «Городской онкологический цент» УЗ г.Шымкент

Сейтханова Л.

Антоненко Л.

Секретарь комиссии, бухгалтер

ГКП на ПХВ «Городской онкологический цент» УЗ г.Шымкент

Бексултанов А.